
 
 

 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від  17 березня 2023  року №40                                                                          

смт Великий Бичків 

 

 

Про проведення місячника благоустрою та 

санітарної очистки територій населених пунктів 

Великобичківської територіальної громади 

 

         Керуючись ч.20 п.3 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та у відповідності до ст. 18. 22. 30 Закону України «Про забезпечення 

санітарного та епідемічного благополуччя населення» та з метою впорядкування 

територій населених пунктів територіальної громади» виконавчий комітет 

Великобичківської селищної ради: 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Провести місячник благоустрою та санітарної очистки територій населених 

пунктів Великобичківської територіальної громади з 20.03.2023р по 14.04.2023р. 

        2. Створити комісію по обстеженню дотримання  правил благоустрою на 

території селища Великий Бичків в складі: 

- Митрюк Ф.Ф., Франц Н.Я., Сойма Д.Г., Марущак М.М., Кузьмик Н.Г. 

        3.Заступнику селищного голови з питань діяльності виконкому Федору 

МИТРЮКУ: 

        - розробити заходи по проведенню дня благоустрою та санітарної очистки 

територій населених пунктів Великобичківської територіальної громади. 

 

         4.Рекомендувати підприємствам, установам, організаціям усіх форм 

власності та підпорядкування, а також громадянам, жителям населених пунктів 

Великобичківської територіальної громади провести благоустрій власних та 

закріплених за ними територій у визначений термін. 

 

         5. Старостам старостинських округів організувати прибирання території 

населених пунктів в межах округу у період проведення місячника. 

 

 



2. 

         6. Начальнику відділу освіти, культури, молоді та спорту Великобичквської 

селищної ради Лілії ІЛЬЧУК: 

        - доручити керівникам закладів освіти та культури організувати  роботи по 

проведенню санітарної очистки та благоустрою територій комунальних закладів, 

установ та організацій. 

          7. Керівникам КНП «Великобичківська міська лікарня» та КНП 

«Великобичківський ЦПМСД»:  

       - організувати проведення благоустрою територій підзвітних установ, а 

також прилеглих до них територій. 

         8. Начальнику Великобичківського ВЖКП: 

         - для забезпечення проведення місячника благоустрою та санітарної 

очистки територій населених пунктів територіальної громади сприяти 

б’юджетним установам в організації проведення заходів з благоустрою. 

         9. Спеціалісту з інформаційного забезпечення Великобичківської селищної 

ради (Ухаль М.М): 

        - забезпечити широке інформування жителів територіальної громади про 

необхідність приведення територій власних дворогосподарств та прилеглих 

територій  у належний естетичний стан; 

         - інформувати громадськість про хід  проведення дня благоустрою та 

санітарної очистки територій населених пунктів Великобичківської 

територіальної громади через офіційний сайт Великобичківської селищної ради 

а через інші доступні ресурси. 

         10. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконкому Федора МИТРЮКА. 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                  Олег БУРСА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



                                               Додаток №  1                                                                                                         

           до рішення виконкому 

                                                                           № 40  від 17 березня  2023 року 
 

 
 
 
 

Заходи 

по проведенню місячника благоустрою 

 території Великобичківської селищної ради 

 

1. На протязі місячника благоустрою визначити один день на тижні (четвер ) 

днем проведення благоустрою на всій  території Великобичківської ТГ. 

2.  Максимально широко інформувати населення про проведення  заходів з 

метою заохочення їх до даної роботи. 

3. Рекомендувати керівникам підприємств, установ та організацій  

підтримати проведення місячника, долучити колективи, працівників та 

проконтролювати результати на відповідних територіях. 

4. Провести очищення  закріплених територій від старих дерев, чагарників, 

кущів, старих вивісок та реклам. 

5. Провести озеленення територій, висадити кущі, квіти, декоративні дерева, 

та оформити в можливих місцях ландшафтний дизайн. 

6. Перевірити державну символіку, при необхідності обновити її. 

7. Навести належний порядок на території зупинок громадського 

транспорту,  парку, стадіону, кладовищ. 

8. Залучити працівників організації для очищення берегів річок та потічків 

від ТПВ. 

9. Старостам старостинських округів   влаштувати сортувальні станції (по 1 

на округ) для сортування ТПВ. 

10.  Великобичкіському  ВЖКП,  підготувати тротуари, клумби по вулиці 

Грушевського та вулиці Карпатських Січовиків  (завезти грунт)  . 

 

 

 

Заступник  селищного голови  

 з виконавчої діяльності                  Федір МИТРЮК 


